INDICAÇÃO  Nº         1742            DE  2.001

Moradores dos bairros localizados nas imediações do Centro Comunitário “Monsenhor Mário da Cunha Sarmento”, na Estância Turística de Batatais, pedem a colocação de telas ou subir o muro do local a fim de proporcionar maior segurança das instalações e dos usuários.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes seja firmada parceria com a Prefeitura para colocar telas ou aumentar a altura do muro do Centro Comunitário “Monsenhor da Cunha Sarmento”, na Estância Turística de Batatais.

Sala das Sessões, em

Deputado RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:221001102900566